

HYTTBYGGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 15 . TISDAG 12 SEPTEMBER 2000

VERKSTADSKLUBBEN HAR VALT NY ORDFÖRANDE



Det var på klubbmötet den 30 augusti som Niclas Wilhelmsson valdes till ordförande. Mötet var välbesökt, ca 250 – 300 medlemmar kom. Det rapporterades också om hur långt Arbetsvärderingsarbetet kommit, även en kort rapport om den arbetstidsenkät som genomförts i företaget. Verkstadsklubben har också lämnat in en förhandlingsframställan om löneöversyn från den 1 juni i år, vi har ännu inte fått något förhandlingsdatum. Förutom valet till ny ordförande beslutade mötet om ny organisation i verkstadsklubben, antalet gruppstyrelser kommer på sikt att minska. Gruppområdena kommer i framtiden i huvudsak följa företagets organi-

sation med produktionschefer. Undantag görs i dagsläget för Montering och materialhanteringen som blir varsin gruppstyrelse. Vi är överens med företaget om egna lokaler för gruppstyrelserna, även att den fackliga tiden blir bestämd för dessa ordförande. Det återstår dock en förhandling med företaget för att få dessa saker nedskrivna i ett protokoll. Mer om dessa organisationsförändringar kommer i kommande Hyttbyggare framöver. Till att börja med kommer Hyttbyggaren att presentera den nya ordförande, vi låter honom med egna ord berätta om sig själv.

Som nyvald ordförande i verkstadsklubben kan det vara på sin plats att jag passar på tillfället att här presentera mig närmare för alla de medlemmar som inte känner mig så väl. Jag heter alltså Niclas Wilhelmsson och är 35 år, gift med tre barn i åldrarna tolv, nio och sex år. Utanför arbetet består mina intressen självklart av familjen, men jag är även en stor idrottsentusiast där fotboll och ishockey ligger mig varmast om hjärtat. Inom fotbollen har jag ett aktivt förflutet både som spelare och ledare inom ett antal föreningar.

Hösten 1989 började jag på Scania. De första åtta månaderna jobbade jag i Södertälje för att därefter återvända till Oskarshamn och arbeta som svetsare vid frampartitillverkningen. I samband med nya karossverkstadens tillkomst blev min arbetsplats stomresningen eller zon 8. Tiden före Scania arbetade jag som driftsoperatör vid Hylte bruk i Halland.

1991 fick jag mitt första fackliga uppdrag då jag valdes till avdelningens kontaktombud. Senare blev jag invald som ledamot i gruppstyrelsen för kaross och efter ett år 1993 var jag dess ordförande. 1997 valdes jag till vice ordförande i verkstadsklubben och fick därmed möjligheten att se helheten i det fackliga arbetet som dessförinnan begränsat sig till vardagsfrågorna i karossverkstaden. Innan jag började mitt fackliga engagemang var min kunskap om fackligt arbete mycket begränsad. Genom åren har jag nu fått lära mig att vi alla kan vara med och påverka vår situation på arbetsplatsen. För detta krävs engagemang från var och en av oss och tillsammans kan vi genom vår fackförening vara med och påverka såväl i stort som smått.

Som nyvald ordförande finns självklart mycket man vill åstadkomma. Bland de mål som jag satt upp som övergripande är att verka för att stärka metallarbetarens roll på vår arbetsplats. Detta kan vi åstadkomma genom ständig kompetensutveckling samt arbeta med organisationer på arbetsplatsen. Vi ska även i framtiden vara konkurrenskraftiga här i Oskarshamn och metallarbetaren ska ha hög kompetens och flexibilitet. Våra jobb här i Oskarshamn ska tryggas för framtiden och ett mål är att vi ska kunna vara löneledande inom lastbilstillverkningen i Sverige.

Jag har satt igång en översyn av vår interna fackliga organisation i Verkstadsklubben där information och arbetssätt ska ses över så att det passar dagens förhållande.

Jag ska tillsammans med klubbstyrelsen försöka leda verkstadsklubben så att vi stärker oss som organisation och är ett stöd för våra medlemmar samt inger respekt hos våra motparter

Niclas Wilhelmsson

Nyanställd på Scania Oskarshamn.

Medlem i metall

Påminnelse till dig som är nyanställd på Scania och som inte varit på den fackliga introduktion. Du är välkommen till en sådan. Om du redan är Metallmedlem eller varit anställd på Scania



tidigare bör du lämna besked om detta. Metallavdelningen vill att alla nyanställda medlemmar skriver in sig i den lokala klubben. Du bör också skriva en fullmakt på fackavgiften, som gör det möjligt att dra avgiften direkt på lönespecen. I annat fall kommer det inbetalningskort hem till dig.

Annat förbund

Du som är medlem i ett annat LO-förbund och väntar med att gå över till

Metall, kanske p.g.a den korta anställningstiden har rätt att göra det. Det finns en uppgörelse inom LO att man har rätt att vänta med en övergång i maximalt 6 månader. Verkstadsklubben kommer inte att motsätta sig detta, dock är det viktigt för oss att få kännedom om det.

Introduktionen

På introduktionen kommer verkstadsklubben ge information om din anställning och de olika avtal som vi har, bl.a annat om FA, det som direkt berör din anställningsform, vilken lön, vilka försäkringar du har rätt till etc. Du har säkert själv en hel del frågor också. Introduktion är alltid på tisdagar. För dig som jobbar dag är välkommen kl.11.00 på förmiddagen, kvällsskiftare kommer kl.16.00. För dig som redan börjat jobba natt, ta kontakt med verkstadsklubben, ring till oss och kom överens om lämpligt tillfälle, tel.nr är 765 236 (Björn) eller 765 326 (Joakim).

Väl mött i metall.

Information från Målerigruppen

Målerigruppen går numera att nå via telefon, numret är **65731**, för dig som ringer utifrån **765731**. OBS: Studieorganisateur Gith Wiksten kan också nås på samma telefonnummer på dagtid. Dagtid ska det förhoppningsvis alltid gå att nå någon i gruppen på detta nummer, på kvällstid ska det alltid finnas ett meddelande om när vi kommer tillbaka.

Hälsningar Ulf Åman
Ordförande målerigruppen

Ansvarig utgivare:

Niclas Wilhelmsson

Hyttbyggarkommittén:

Joakim Rylin och Björn Klings-
tedt

Tidningen beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för in-sändare och debatt för alla medlem-mar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något

skrivande i tidningen. Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpe-ditionen, dock får inget material läm-nas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.